
令和 6年 4月 

お得意様 各位 

〒540-0004 
大阪市中央区玉造 1-2-34 

アグサジャパン株式会社 

TEL 06-6762-8022(営業部) 

FAX 06-6762-8023(営業部) 

 

綿球収納器「コットンペレット ディスペンサー」 

仕様変更のご案内 

 

謹啓 時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび海外製造元 仕様変更により「コットンペレット ディスペンサー」の加工処理を 

変更いたしますのでご案内申し上げます。 

 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

●変更内容：製品本体の鏡面加工処理がなくなります。（本体表面の光沢がなくなります。） 

※本体の形状及び寸法サイズには変更はございません。 

 

●対象商品 

商品名 規格・包装 商品コード GS1-128コード 

コットンペレット ディスペンサー 

（綿球収納器） 

A（ﾗｰｼﾞﾒｯｼｭ） 4001425001 4987736250014 

B（ｽﾓｰﾙﾒｯｼｭ） 4001425002 4987736250021 

 

●出荷予定時期：従来品がなくなり次第、変更品の出荷を実施させていただきます。 

 

●対応：仕様変更品には製品の外箱に仕様変更品シールを貼ります。 

 

以上 


